این را نیز در نظر بگیرید که مدارس در آمریکا خشن تر
سالم بسیاری حد تا هنوز جامعه کوردی زیرا از کردستان هستند،
است. معلمان مدارس نیز عموما افرادی دلسوز هستند، به همین دلیل

اغلب چهره ی زشت نظام آموزشی نمایان نشده است.

از خداوند می خواهم این کتاب مایه ی خیر شود.

اللهم أرنا الأشياء كما هي

بنار جبار

٢٠٢۴/٩/١٩ برابر با ١۴ ربیع الاول ١۴۴۶ هجری